
 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 veřejné zakázky označené  

„Systém magnetronového naprašování“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Adresa zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/  

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt +420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel dne 16. 1. 2024 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Systém 
magnetronového naprašování“, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení. V souladu s ust. §§ 98 a 99 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na tyto žádosti odpovídáme. 
Vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy uveřejněním na 

profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 1: 

In the third paragraph of the terms of reference entitled "Depoziční komora" you write that the proposal 

should be accompanied by a drawing showing the solution with the future manipulator. Do you mean the 
location of the camera and this manipulator on the drawings of the premises or do you require technical 

drawings of the interior of the camera with these manipulators? 
--- 

Ve třetím odstavci mandátu s názvem "Depoziční komora" píšete, že k návrhu by měl být přiložen výkres 

znázorňující řešení s budoucím manipulátorem. Máte na mysli umístění kamery a tohoto manipulátoru na 
výkresech prostor nebo požadujete technické výkresy interiéru kamery s těmito manipulátory? 

Odpověď: 

Uvedené rozšíření je nezbytné pro plánované budoucí rozšíření aparatury, které musí umožnit depozici 

multivrstevnatých systémů v rámci jednoho vzorku a jednoho depozičního cyklu.  

V rámci nabídky účastníci doloží technické výkresy dvou manipulátorů, nikoli celého interiéru komory. První 

je ten, který bude instalován v rámci této veřejné zakázky, a druhý je potenciální vylepšení pro umožnění 

rovinného nanesení bez rotace. 

Dotaz č. 2: 

Also, a question regarding the format of references that we need to provide. For a more precise 
understanding of your expectations, we would like to clarify the following: Do you require full contracts, or is 

it sufficient to provide a document containing the customer's name, contact person information, contract 

date, contract subject, and amount? 
---- 

Také se ptáme na formát reference, který máme poskytnout. Pro lepší pochopení vašich očekávání bychom 
rádi objasnili následující: Potřebujete celé smlouvy, nebo postačí poskytnout dokument obsahující název 

zákazníka, informace o kontaktní osobě, datum uzavření smlouvy, předmět smlouvy a částku? 

Odpověď: 

Bude předložen seznam významných dodávek, a to například formou tabulky.  

U každé uvedené významné dodávky bude uvedena minimálně: 

- její cena (uvedeno bude, zda se jedná o hodnoty s nebo bez DPH), 

- doba jejího poskytnutí (datum dodání dodání) a 

- identifikace objednatele (zákazníka). 

https://zakazky.vsb.cz/


 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 2. 2024 
do 10:00 hodin. 

Odstavec 13.2. Zadávací dokumentace se mění a nově zní: 

13.2. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 2. 2. 2024 do 10:00 hodin. Pokud bude 
nabídka podána po lhůtě uvedené v předchozí větě, elektronický nástroj zadavatele tuto nabídku 

nepřijme. 

Zároveň se adekvátně posouvá termín otevírání obálek. Odstavec 14.2. Zadávací dokumentace se mění 

a nově zní: 

14.2. Otevírání nabídek - V souladu s § 109 odst. 1 zákona proběhne otevírání nabídek po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. Vzhledem k tomu, že budou podávány pouze nabídky v elektronické podobě, 

nebude se konat veřejné otevírání nabídek. Otevírání nabídek proběhne dne 2. 2. 2024 do 10:00 
hodin na adrese Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, budova Business centrum VŠB-

TUO, Studentská 17/6202, 708 00 Ostrava a v prostředí elektronického nástroje. 

 

V Ostravě  

 
 

 
 

 ………………………………………………… 

 Ing. Miroslav Jílek 
 specialista veřejných zakázek 


		2024-01-22T15:35:54+0100
	Ing. Miroslav Jílek




